

Bærekrafts rapport

2024



INNLEDNING

Bærekraft handler om å leve på en måte som gjør at vi får det vi trenger, uten å ødelegge for at fremtidige generasjoner skal få dekket sine behov.

Kjernen i finansnæringens samfunnsansvar er å skape verdier og drive lønnsomt, uten at det går på bekostning av mennesker rundt oss, miljøet og i strid med grunnleggende etiske prinsipper.

Bærekraft er noe vi alle må forholde oss til, det er ikke noe vi skal eller kan velge bort.

Når vi snakker om bærekraft, bruker vi ofte forkortelsen ESG

Environmental (klima og miljø)

Social (sosiale forhold og samfunnsansvar)

Governance (eierstyring og selskapsstyring)

For både næringens og vår egen del, så er mye plass under bokstavene «S» og «G». En av de viktige verdiene for hele sparebanksektor er som nevnt å ta et samfunnsansvar, og være en bidragsyter til lokalsamfunnet.

Og bank generelt er en regulert næring hvor våre tilsynsmyndigheter forvalter et tydelig regelverk, som igjen gir klare føringer for både hvordan vi skal tjene pengene og hvordan vi skal disponere vårt overskudd.

I tillegg har vi en historie med "ordnede" arbeidsforhold hvor man etterlever et regelverk som ivaretar de ansatte på en god måte.

Klima og miljø, altså "E'en" i ESG, er nok det område vi har størst potensiale for forbedring. Men vi hadde et ønske om mer fokus, og vi tok et bevisst valg da vi ble "Miljørifyrtårn-sertifiserte" i 2021, og resertifiserte i 2024. Vi ønsket å gjøre en større innsats på det område.

Kunnskap om bærekraft hos bankens ansatte er viktig for å få til godt bærekraftarbeid og rådgivning. Alle rådgivere med autorisering vil ha bærekraft som et oppdateringstema (FinAut), og fra Eika kommer leveranser som Eikas bærekraftuke, kurs om ESG- risiko og kurs om ulike bærekrafttemaer.

Som omtalt senere i denne rapporten så ønsker vi å være aktive sparringspartner og rådgiver for våre kunder. Komme med innspill og tilby relevante produkter for den voksende kundegruppen som økende er mer opptatt av bærekraft.

I 2024 valgte Strømmen Sparebank ut tre av FNs Bærekraftsmål som vi særlig kan bidra til, og som legges til grunn for vårt arbeid med bærekraft:

Bærekraftsmål 5 - Likestilling mellom kjønnene

Bærekraftsmål 8 - Anstendig arbeid og økonomisk vekst

Bærekraftsmål 11 - Bærekraftige byer og lokalsamfunn

Vi vil ha et aktivt forhold til bærekraft, og dette er et område vi skal jobbe videre med fremover. Vi skal øke fokuset internt, og ønsker å ta hele bærekraftbegrepet ut mot våre kunder.

BANKEN

Historie:

Strømmen Sparebank ble stiftet i 1921, i Strømmen Trevarefabrikk sine lokaler. Og de første 10 årene forble banken i «Trevaren».

I 1931 flyttet banken til Strømsveien 81, og hadde da opparbeidet sitt eget fond på kr 33.586, -, og hadde en forvaltningskapital på kr 255.234, -

I 1936 bygde banken sitt eget bygg i Strømsveien 65/67, og siden den gang har banken eid sitt eget lokale, selv om lokalene og adressen er byttet ut ettersom behovene har endret seg.

Banken hadde i en periode fra 1974 til 1999 en filial på Skjetten, ellers har banken alltid vært lokalisert på Strømmen.

Strømmen Sparebank er en selvstendig sparebank, med sitt primære markedsområde på Romerike og Oslo. Vi er størst innenfor privatmarkedet, men et viktig satsningsområde for banken er også mindre, lokale næringskunder i vårt område.

Organisasjon/ ansatte:

31.12.24 så hadde banken 25 ansatte, 16 kvinner og 9 menn, alle i fulltids stilling.

Kompetanse er som alltid en meget viktig faktor for ansatte i finans, så også hos oss. Alle våre ansatte har de nødvendige autoriseringer innenfor kreditt, sparing og forsikring hvor det kreves. I tillegg benyttes Eika-skolen av alle, både for ny kompetanse og/eller for å vedlikeholde den man har, også innenfor Bærekraft.

Styret og ledelse har fokus på likestilling mellom kjønnene, og i bankens ledergruppe sitter 2 kvinner og 2 menn. I bankens styre er styreleder kvinne, nestleder mann, og resten av styret består av 2 menn og 1 kvinne pluss de ansattes representant.

Banken spiller også en viktig rolle som en samfunnsansvarlig aktør. Utallige formål er tilgodesett av bankens årlige overskuddsdisponering. Idrettslag, skolekorps, lag og foreninger har alle jevnlig mottatt bidrag av banken, i tillegg har vi bidratt til lokale arrangement som er viktige for lokalsamfunnet vi er en del av.

Vårt slagord er; “Hos oss er alle kunder store”. Dette er et slagord vi har hatt i mange år og som vi etterlever etter beste evne. Vi er opptatt av at alle skal få den samme behandlingen hos oss, vi skal ta oss tid til alle våre kunder. Og gjennom våre verdier – Engasjert, God og Omsorgsfull, er dette et løfte om at vi nettopp skal ha kunden i fokus.

VÅRT EGET KLIMAAVTRYKK

Strømmen Sparebank har ett kontor, lokalisert sentralt på Strømmen, og banken har i dag 25 ansatte. Alle de ansatte er lokale, og er i all hovedsak bosatt i nærhet av sitt arbeidssted. Det er et meget godt kollektivt tilbud til Strømmen, med bussholdeplass rett ved siden av banken og en togstasjon innenfor kort avstand. Banken disponerer noen parkeringsplasser i eget bygg, hvor flere er tilrettelagt for elbiler. Enkelte av plassene er forbeholdt bankens ledelse, som er de som i hovedsak benytter bil i jobbsammenheng.

Banken eier sitt eget lokale i Støperiveien 40 på Strømmen, som var nytt når banken flyttet inn i 2018. Oppvarming av bygget skjer med fjernvarme ifra Lillestrøm, som i all hovedsak kommer ifra solcelleanlegg. I bankens lokale er alle lysene ledlys med fotoceller, slik at lyset blir slått av når man går ut av rommet. Ventilasjonsanlegget er tidsstyrt, slik at det er av på kveld/ natt og i helgene.

Banken har et oppdatert og moderne videokonferanseutstyr, som eksempelvis benyttes til web-konferanser der det tidligere var fysiske møter, og teams-møter med kunder og leverandører. Det er nå vesentlig mindre fysiske møter i forhold til tidligere, dette medfører mindre reisevirksomhet og bruk av bil. Kundemøter gjennomføres på teams der det er ønskelig.

I 2024 startet banken et arbeid med å beregne finansierte utslipp og laget et klimaregnskap, og dette arbeidet fortsetter i 2025. Ved å inkludere mer av verdikjeden i beregningen av finansielt utslipp, vil vi få et tydeligere bilde av utslippsnivået til banken.

Banken hadde et totalt klimagassutslipp på 457,6 tonn CO₂-ekvivalenter i 2024, dette er det første året banken utarbeider et klimaregnskap (2024 blir baseåret for fremtidig rapportering). Utslipp per fulltidsansatt lå på 18,3 tonn CO₂-ekvivalenter.

Strømmen Sparebank har vært Miljøfyrtårnsertifisert siden 2021, og ble i 2024 resertifisert. I Miljøfyrtårn er det et stort fokus på avfallshåndtering. Papir med sensitive opplysninger blir makulert, resterende papp/papir blir levert til gjenbruk. Matavfall, glass/hermetikk, batterier/el-avfall blir alt kildesortert.

ANSVARLIG KREDITTGIVNING

Strømmen Sparebank skal ved kredittvurdering av bankens kunder ha fokus på miljø, sosiale forhold/rettigheter og selskapsstyring for å bidra til et mer bærekraftig samfunn og utlånsportefølje.

For å kunne vurdere bærekrafts- og klimarisiko har banken i kredittvurderingen av kundene utarbeidet egen retningslinje, samt angitt hvilke bransjer der det ikke skal foretas eksponering både i retningslinjen og i bankens kredittpolicy.

Spesielt utsatte bransjer i forhold til klimarisiko vurderes å være gruvedrift, landbruk og skogbruk, fiske og oppdrett, olje og energi, transport, store byggeprosjekter, næringsbygg (spesielt eldre bygg) og reiseliv. Bransjer som oppfattes negative i bærekraftsammenheng er blant annet våpenproduksjon, tobakksindustri, pornografi, spillvirksomhet, kull og atomkraftproduksjon, ulike former for gruvedrift osv.

Fokus:

For å øke fokus på miljø, sosiale forhold/rettigheter og selskapsstyring, og for å kunne gi råd om bærekrafts- og klimarisiko for kundene skal bankens rådgivere ha personlig kontakt og oppfølging av kundene. Banken skal være en sparringspartner og positiv bidragsyter til kundens omstilling, klimatilpasning og grønne investeringer.

Bankens utlånsportefølje ved utgangen av 2024 var fordelt med 83,6% til personmarkedet og 16,4% til bedriftsmarkedet (inkludert Eika Boligkreditt). For personmarkedet vurderes klimarisikoen lavere enn for bedriftsmarkedet, og derfor er det større fokus på bærekrafts- og klimarisiko ved behandling av kredittsakene for bedriftsmarkedet. I all hovedsak består bankens totale utlånsvirksomhet både for person- og bedriftsmarkedet innen eiendom (næringseiendom, boligbygging og boliger) på Romerike og i Oslo, dvs. i bankens primærområde.

Det gjennomføres en vurdering av kundens bransje, betjeningsevne, panteobjekter, evt. leverandører og kunder. Banken vil etter kredittvurdering og behandling av en lånesøknad stille krav og vilkår til den enkelte kunde, både for å skape et mer bærekraftig samfunn, samt en mer bærekraftig utlånsportefølje.

Det er en fast del i alle nye kredittsaker på bedriftsmarkedet å gjennomgå et sett med bærekraftsspørsmål. Ut fra svarene som gis på spørsmålene beregnes det en bærekraftscore på en skala fra lav til høy risiko. Ved utgangen av året hadde 53,94 prosent av bankens bedriftskunder registrert bærekraftscore, opp fra 39,78 prosent ved utgangen av 2023. Basert på andel utlånsengasjement utgjør disse kundene 82,78 prosent av bankens utlånsportefølje til bedriftsmarkedet, opp fra 78,92 prosent ved utgangen av 2023. Etterlevelsen av bærekraftsvurderingene og bærekraftscore rapporteres til ledergruppen og styret kvartalsvis som en del av compliancerapporten

Status bærekraftscore per 31.12.2024

Bærekraftsvurdering	Andel kunder	Andel engasjement
1	41,21%	61,11%
2	12,73%	21,67%
Ikke vurdert	46,06%	17,22%

Rådgivning og kompetanse:

Gjennom året har banken utarbeidet, vedtatt og innført «Retningslinjer for bærekrafts- og klimarisiko i kredittsaken». Alle bankens kredittrådgivere har ved årlig oppdatering av autorisasjon gjennomført «Bærekraft – ny kompetansekrav» i Eika Skolen. I kredittprosessen for bedriftsmarkedet er det implementert ESG modul der den enkelte kunde får egen ESC-score. Det tilbys grønne boliglån for personmarkedet, og i samarbeid med Eika Kredittbank tilbys grønne billån.

Fokus på bærekraft er i kontinuerlig utvikling og framover skal bankens rådgivere fortsette med kompetansehevelse gjennom kurs og opplæring i hovedsak gjennom Eika Skolen, og at den enkelte ansatte får tilstrekkelig og riktig kompetanse. Banken skal fortsette med å ha fokus på grønne bolig- og rehabiliterings lån, spesielt er dette for personmarkedet. For bedriftsmarkedet skal ESG analyseverktøyet (levert av Eika) både evalueres og videreutvikles, samt vil man også vurdere å benytte seg av annen opplæring og/eller andre verktøy dersom dette vurderes hensiktsmessig. Arbeidet med å finne gode løsninger i samarbeid med bankens kunder som ikke oppfyller bankens krav innen bærekraft er et fokusområde. Arbeidet med proaktiv rådgivning for at den enkelte kunde skal kjøpe og investere i miljøvennlige boliger, samt foreta eventuelle rehabiliteringer til å oppnå dette vil fortsette også inn i 2024.

Eika/FREMTIND FORSIKRING

I 2024 gjennomgikk Eika forsikring og Fremtind forsikring en fusjon av selskapene. Det nye navnet ble Fremtind forsikring.

Gjennom å tilby forsikring skaper vi forutsigbarhet og trygghet for kundene våre, og ivaretar kundens verdier. Bærekraft i Fremtind forsikring handler om noen viktige hensyn:

-Skadeforebygging

Det mest bærekraftige for både samfunnet, kunden og forsikringsselskapet er å forhindre at skaden oppstår. Oppståtte skader er miljøbelastende ettersom det medgår ressurser til å reparere eller erstatte skadene. Dette betyr at skadeforebyggende arbeid bidrar til å redusere klimautslipp. Målet med det skadeforebyggende arbeidet er derfor å gi kundene kunnskap og motivasjon til å forebygge og begrense skader.

Det er ikke bare gjennom kundekommunikasjon at forebygging mot at skader skjer er et fokus. Bærekraft gjør seg gjeldende i flere former i vilkårene til våre forsikringer, f.eks. ved sikkerhetstiltak som premieres gjennom ulike rabatter ved tegning av forsikring, sikkerhetsforskrifter som forklarer kunden klart hva hen skal gjøre for å unngå skader. Eksempelvis, vi tilbyr videolege-konsultasjon, og reduserer da behovet for transport til og fra legekontorer o.l.

-Skadeoppgjør

Når skade inntreffer har vi fokus på å velge bærekraftige løsninger, til det beste for kunden og samfunnet. Herunder har vi blant annet fokus på sirkularitet i skadeoppgjør og god dialog med vår leverandørkjede.

I selskapets skadeoppgjørprosesser prioriteres leverandører som har sertifisering gjennom ISO 14001, Miljøfyrtårn, EMAS eller lignende standard.

Når skaden først oppstår er det alltid nærmeste kompetente leverandør med avtale som får oppdraget. Ved å velge best mulig fagkompetanse med utgangspunkt i geografisk nærhet, unngås unødvendige utslipp ved at man minimerer unødvendig transport av deler og personell.

Leverandører som utfører arbeidet i et skadeoppgjør skal kunne dokumentere gode prosesser på miljøledelse i det enkelte oppdraget, samt ha fokus og måltall på reparasjon fremfor bytte. I tillegg stilles det krav om at leverandør gir rettferdige lønnsbetingelser i form av tariffavtaler.

-Klimatilpasning:

Klimarisiko er en viktig faktor i vårt arbeid fremover. Det forventes blant annet et økt omfang av naturskader som følge av miljø- og klimaendringer. Klimaendringer påvirker hvordan vi priser og risiko vurderer forsikringsproduktene våre, og vi analyserer kontinuerlig effekter av f.eks. ekstremvær og endring i vår eksponering.

I Fremtind Forsikring er det derfor en pågående utvikling av en skademodell som kombinerer skadedata med klimadata for å øke innsikt i sammenheng mellom klimaendringer og skader. Her benyttes både historiske tendenser og fremadrettede scenarier.



AHV (antihvitvask)

Økonomisk kriminalitet og terrorfinansiering:

Økonomisk kriminalitet utgjør et alvorlig samfunnsproblem, og det er en viktig del av bankens samfunnsansvar å bidra til å beskytte det finansielle systemets integritet og stabilitet.

Strømmen Sparebank jobber derfor aktivt for å avdekke og forhindre økonomisk kriminalitet som hvitvasking, terrorfinansiering, skatteunndragelse og korrupsjon.

Mistenkelige transaksjoner og forhold blir nærmere undersøkt, og eventuelt rapportert til Økokrim dersom mistanken ikke kan avkrefte.

Banken gjennomfører årlig en virksomhetsinnrettet risikovurdering av bankens risiko for å bli utnyttet ifm. hvitvasking, terrorfinansiering og sanksjonsbrudd.

I denne risikovurderingen kartlegger man en rekke ulike risikoelementer (slik som kundetyper, geografiske forhold, transaksjonstyper, produkter og tjenester), og oppretter relevante aktiviteter og tiltak for å håndtere, samt eventuelt redusere, risikoen.

Denne risikovurderingen danner grunnlaget for bankens videre arbeid og oppsett i form av modeller, systemer og rutiner.

Banken har, i felleskap med flere andre banker innenfor Eika Alliansen, vært en pådriver for økt automatisering og effektivisering av AHV-løsningene, økt kapasitet innenfor faglig kompetanse i Eika, samt ønske om å bygge økt systemkompetanse på Tietoevry sine løsninger sentralt i Eika.

I samarbeid med AHV-Fagutvalg og andre representanter for bank, har Eika AHV startet med å utarbeide et prosjektforslag for prioriterte forbedringer til gjennomføring i 2024 relatert til AHV-området.

Videre har Eika i sin IT-strategi for 2024 satt opp en hovedmålsetting om å «Hindre svindel og sikre Eikas tjenester mot digital kriminalitet».

Banken er meget positive til prosjektene og anser at dette på sikt vil kunne gi tydelige forbedringer og handlingsrom relater til AHV-arbeidet, samt bekjempelse av bedrageri – som naturlig henger tett sammen med hvitvasking, ettersom utbytte fra bedragerier ofte har behov for nettopp å hvitvaskes gjennom det finansielle systemet.

Styret har fokus på bankens ansvar og ressurser for å oppfylle samfunnsansvaret og lovpålagt ansvar knyttet til hvitvasking og terrorfinansiering.

Det har derfor i 2023 blitt investert i ytterligere ressurser innenfor AHV, hvor man har påbegynt en endringsreise som fortsetter videre inn i 2024.

Korrupsjon:

Strømmen Sparebank har nulltoleranse for korrupsjon. Det gjelder både internt, hos bankens kunder, og leverandører. Banken har utarbeidet etiske retningslinjer som alle ansatte skal etterleve, og godkjenne at de har «lest og forstått» årlig.

KAPITALFORVALTNING

Bankens investeringer i rentemarkedet:

Eika Kapitalforvaltning AS forvalter Strømmen Sparebanks likviditetsportefølje under deres gjeldende regelverk for bærekraftige investeringer.

Eika Kapitalforvaltning AS (EKF) opererer i henhold til norsk lov, men vi har i tillegg valgt å innrette våre investeringer etter en rekke internasjonalt anerkjente prinsipper og initiativer som omhandler bærekraft og samfunnsansvar. EKF har også signert på FNs prinsipper for ansvarlige investeringer (UN PRI).

Eika Kapitalforvaltnings modellen for bærekraftige investering er beskrevet i detalj i selskapets ESG-dokument (Environmental, Social and Governance). Målsetningen for selskapets ESG-strategi er å redusere risikoen på investeringene, og samtidig gi en bærekraftig, langsiktig avkastning.

Når Eika Kapitalforvaltning AS gjør en investeringsbeslutning, vil et selskaps ESG-profil inngå som et av kriteriene for utvelgelse. EKF følger også Statens Pensjonsfonds (Oljefondet) investeringsprofil som har tydelige retningslinjer når det gjelder ansvarlige investeringer. Det innebærer at vi ikke investeres i selskaper som Etikkrådet i Norges Bank fraråder. Eika Kapitalforvaltning AS investerer heller ikke i selskaper som gjør seg skyldig i:

- Grove krenkelser av menneskerettigheter
- Alvorlig miljøskade
- Alvorlige krenkelser av individers rettigheter i krig og konflikt

- Grov korrupsjon
- Andre grove brudd på grunnleggende etiske normer

I tillegg til å følge Norges Banks liste over ekskluderte selskaper, har Eika Kapitalforvaltning AS også valgt å ekskludere selskaper innen industriene: kull, tobakk og gambling. Eika Kapitalforvaltning AS har også ekskludert selskaper som produserer klasevåpen, kjernevåpen, landminer og salg av militært materiell til utvalgte stater fra vårt investeringsunivers. EKF utelukker videre også selskaper basert på produktinvolvering som f.eks palmeolje, pornografi og oljesand.

Bankens finansiering:

Bankens kilder til finansiering er innskudd fra kunder, utstedelse av obligasjonslån, Kredittforeningen for Sparebanker (KFS) og bruk av Eika Boligkreditt (EBK).

EBK har tillatelse til å finansiere sin utlånsvirksomhet ved utstedelse av internasjonalt ratede obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). I februar 2021 etablerte EBK et rammeverk for grønne obligasjoner. Formålet med rammeverket er at Eika-bankene, gjennom tilgang til obligasjonsfinansiering i EKB, skal kunne finansiere de mest energieffektive boligene.

PERSONVERN

Strømmen Sparebank tar personvernsikkerhet på største alvor for å ivareta alle interessenter. Fokuset til banken er at opplysninger som innhentes skal kun benyttes til det aktuelle formål, og vi gjør vårt fremste for at disse ikke kommer på avveie eller kan misbrukes på noen som helst måte.

I banken har vi etablert en policy som sikrer at personopplysningene blir tatt hånd om på en hensiktsmessig måte, samt retningslinjer som definerer hvordan dette arbeidet skal utføres. Årlig blir disse vurdert, og en risikovurdering utført for å være oppdaterte i en verden preget rask teknologisk utvikling og hvordan Strømmen Sparebank best kan følge med denne utviklingen.

Flere av våre leverandører behandler personopplysningen på vegne av banken for å utføre spesifikke oppgaver. For disse leverandørene er det etablert en databehandleravtale med som sikrer at personopplysningene blir behandlet etter lovverket. Avtalene følges regelmessig opp for å ivareta personvernsikkerheten.

Alle ansatte må gjennomføre kurs og oppdateringer gjennom Eika Alliansen vedrørende personvern og økonomisk kriminalitet. Banken benytter seg av Kompetanseportalen til Eika Alliansen som gir ansatte kompetanseheving innenfor disse områdene. Det er et løpende samarbeid mellom bankene og Eika. Hensikten er at vi kan lære av hverandre og sikre personvernet på en bedre måte.



SAMFUNNSANSVAR

Vi har i 2024 videreført markedsstrategien fra 2020 hvor fokus på sponsorat og gaver har vært, og kommer i fremtiden til å være ESG, barn og unge. Vi i Strømmen Sparebank ønsker å kunne bidra slik at barn og unge har en trygg arena til å leke og utfolde seg på. For videre utvikling av Strømmen og nærmiljøet er det vårt samfunnsansvar som den lokale sparebanken at vi er med å sikre lokalsamfunnets fremtid, som er våre barn og ungdom.

Strømmen Sparebank er av den oppfatning at dette er gode bidrag til det samfunnsansvar banken har og tar i sitt nærområde. Mange av formålene det er bevilget penger til, hadde ikke vært mulig å gjennomføre uten bankens pengestøtte. Dette gir et viktig bidrag til et levende lokalsamfunn i vårt nærområde, både i topp- og breddeidrett og kultur og ikke minst for barn og unge.

I 2024 har Strømmen Sparebank 11 aktive samarbeidsavtaler. Samtidig støttet vi 47 foreninger, ideelle stiftelser etc. med bidrag fra gavelisten vår til den totale sum av 4,8 millioner kr.

Eksempler på samarbeidsavtaler, gaver og aktiviteter i 2024 som er knyttet opp mot bærekraft og samfunnsutvikling er:

1. Aktiv og glad - Et gratis treningstilbud for 6 og 7-åringer for barn i lokalmiljøet.
I samarbeid med Strømmen IF har vi vært med å stifte Aktiv og glad. Dette er primært et aktivitetstilbud som ikke er rettet mot én bestemt idrett, men koordinasjon, fotball, lek og moro er hovedingrediensene når 6 og 7 åringer deltar på Aktiv og Glad.
2. Drømmenfestival, i 2024 arrangerte bank i samarbeid med Strømmen Storsenter en gratis barnefestival, hvor vi hadde mange forskjellige aktører som klovn, forskerfabrikken, NM i trillebårstaffet m.m. En kjempesuksess.
3. Gratis fotballskoler, hockeyskoler, camper og cuper. Hvert år bidrar Strømmen Sparebank med midler slik at våre samarbeidspartnere kan arrangere gratis tilbud barn og unge i alle samfunnsklasser.
4. I 2024 gikk Strømmen Sparebank inn med en redningspakke til Lørenskog ishockeyklubb som reddet klubben med 900 medlemmer fra å gå konkurs.

5. Et av de mest betydningsfulle samarbeidene i 2024 var med Fair Play Bygg Oslo og omegn. Målet med dette samarbeidet var å bekjempe arbeidslivskriminalitet og hvitvasking i bygge bransjen. Samarbeidet innebærer utveksling av erfaringer og informasjon for å bekjempe kriminelle nettverk. Dette partnerskapet har allerede vist seg å være svært verdifullt og har bidratt til en tryggere og mer rettferdig bygge bransje.
6. Kreft og kreftforskning m.m. - I 2024 bidro Strømmen Sparebank med støtte til kreftkompasset, Kreftforeningen, Barnekreftforeningen.

Dette er et utdrag av vårt bidrag med samfunnsansvar til lokalmiljøet i Strømmen. Vi har også i 2024 bidratt med midler med kulturelle begivenheter for barn, voksne og seniorer. Samlet sett representerte 2024 en milepæl for Strømmen Sparebank, vår forpliktelse til å integrere ESG-prinsipper i sponning og gaveutdeling har ikke bare styrket vårt omdømme som en samfunnsbevisst organisasjon, men det banet også vei for mer meningsfulle og bærekraftige partnerskap som vil fortsette å forme bankens rolle som en positiv kraft i samfunnet.

For styret i Strømmen Sparebank

Inger M. Gustavson
Adm. Bank

